
ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

お客様各位には大変ご迷惑のこととは存じますが、下記の日程をゴールデンウィーク休業とさせて 

いただきますので、何卒ご諒承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

４月２９日（火）～５月７日（水） 

 

なお、緊急の際は各地区のＪＡＦをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

ＪＡＦロードサービス（ナビダイヤル） ・・・ ０５７０－００－８１３９ 

 

 

また、当ホームページへのお問い合わせの返信、カタログ発送などの対応も５月８日（木）以降と 

なりますので、あわせてご諒承賜りますようお願い申し上げます。 


